www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

48 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLIV

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÕNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

Portaria nº 21 , de 18 de janeiro d e 2021 .

Dispõe sobre a nomeação do cargo cm
Comissão de Assessor da Secretaria
Municipal de Saóde do Município de Novo
Santo Antonio e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE N OVO SANTO ANTONIO - PI,
no uso de s uas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear o Senhor ANTONIO MARCOS DE SOUSA,
portador de RG: 2.869.304 SSP - PI, CPF: 047.893 .643-56, ao cargo em
Comissão de Assessor da Secretaria Municipal de Saóde do Município de Novo
Santo Antônio-PI.

Art . 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos para o dia 04/01 /2021 , revogadas as disposições em
contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 18 de Janeiro de 2021.

ESTADO DO PIAUI

tfii;;'r'ã-=
E lisa Ma,:ia da Silva Paz

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

Portaria nº 22, de 18 de janeiro de 2021.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão de Assessora da Secretaria
Municipa l de Saúde do Munic(pio de Novo
Santo Antonio e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Municlpio.

RESOLVE:

Art. l º - Nomear a Senhora HÉLIA LAYS GOMES DA SILVA,
portadora de RG: 2 .537.651 SSP - PI, CPF: 059.295.953-80, ao cargo em
Comissão de Assessora da Secretaria Municipal de Saúde do Municlpio de
Novo Santo Antônio-PI.

Art. 2º - E sta portaria entra cm vigor na data de sua publicação, com
e feitos retroativos para o dia 04/01 /2021 , revogadas as disposições em
contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

G abinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 18 de Janeiro de 2021 .

Elba ~ilva Paz
Prefeita Municipal

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

Portaria nº 23, de 18 de janeiro de 2021 .

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão de Diretora de Departamentos
do Município de Novo Santo Antonio e
dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Munic(pio.

RESOLVE:

Art. l º - Nomear a Senhora .JOSILDA MARIA SOUSA, portadora do
RG: 2 .869.300 SSP-PI, CPF: 044.825.203- 14 ao cargo em Comissão de
Diretora de Departamentos do Municlpio de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos para o d.ia 04/0 1/2021 , revogadas as disposições em
contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 18 de Janeiro de 2021.

ESTADO DO PIAUI

Eli~~a Silva Paz
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

Portaria nº 24, de 18 de janeiro de 2021.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão de Assistente de Gabinete do
Municlpio de Novo Santo Antonio e dá
outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI,
no uso de suas atribuições lega is e nos termos do que dispõe o art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Ar!. lº - Nomear o Senhor .TOSE EDlMAR BEZERRA DA PAZ,
portador do RG: 37.260.731 SSP-SP, CPF : 252.838.498-05, ao cargo cm
C omissão de Assistente de Gabinete do Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos para o dia 04/01/2021 , revogadas as disposições em
contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PT, 18 de Janeiro de 2021.

Elisa ~Uva Paz
Prefeita Municipal